РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

18 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2014                                                                                               №149/3
О назначении на должность председателя

Контрольно-счётной комиссии города Ельца Ромашина В.А.
           На основании протокола №2 заседания счётной комиссии по проведению тайного голосования депутатов на 18-й сессии Совета депутатов города Ельца пятого созыва о результатах тайного голосования по выборам председателя Контрольно-счётной комиссии города Ельца, руководствуясь Уставом города Ельца, Регламентом Совета депутатов города Ельца, Положением о Контрольно-счётной комиссии  города Ельца, Совет депутатов города Ельца

для тайного голосования по принятию решения Совета депутатов города Ельца 4-го созыва «О сложении полномочий председателя Совета депутатов города Ельца 4-го созыва Панова С.А. и о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Ельца  4-го созыва по избирательному округу №25 Панова С.А.» для тайного голосования по принятию решения Совета депутатов города Ельца 4-го созыва «О сложении полномочий председателя Совета депутатов города Ельца 4-го созыва Панова С.А. и о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Ельца  4-го созыва по избирательному округу №25 Панова С.А.»
РЕШИЛ:

         Назначить на должность председателя Контрольно-счётной комиссии города Ельца Ромашина Вячеслава Алексеевича с 07.02.2014 года.
Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                      В.Н.Никонов
1.  города Ельца на 2007-2008 годы